Kepada Ykh

Dewan Redaksi

Jurnal Teknik Elektro dan Komputer

SURAT PERNYATAAN ETIKA

(Ethics Statement)

Naskah yang berjudul-

Game Based Education: Tarian Barong Ket Nama penulis- Andika Mahendra Tanggulouw

Kami menyatakan bahwa

- a) Artikel kami yang telah diserahkan ke Jurnal Teknik Elektro dan Komputer untuk dinilai adalah asli atau bebas dari fabrikasi, falsifikasi, plagiarisme, duplikasi, fragmentasi/salami dan pelanggaran hak cipta data/isi.
- b) Artikel ini belum pernah diterbitkan di tempat lain atau tidak sedang dipertimbangkan. untuk diterbitkan oleh jurnal lain, dan selama proses penilaian oleh jurnal ini tidak akan ditarik dan dikirimkan ke jurnal lain untuk dinilai.
- c) Penulis bersedia memperbaiki naskah yang telah dinilai dan tidak menariknya secara sepihak tanpa memberitahu redaksi, terutama jika naskah sedang dalam proses telaah.
- d) Artikel kami tidak mengandung pernyataan yang melanggar hukum, memfitnah atau lainnya dan tidak mengandung bahan yang melanggar hak-hak pribadi atau hak milik dari setiap orang atau badan lainnya.

Demikianlah pernyataan ini saya buat dengan jujur dan bertanggung jawah.

Manado, Tanggal 26 Juni 2021

Pemohon.

(Nama: Andika Mahendra Tanggulouw)

Kepada Ykh Dewan Redaksi Jurnal Teknik Elektro dan Komputer

PERSETUJUAN KEPENGARANGAN (Authorship Agreement)

Naskah yang berjudul:

Game Based Education: Tarian Barong Ket

Setuju akan diterbitkan dalam Jurnal Teknik Informatika Vohane ____, No ____, Tahun _____.

(Silakan beri tanda (v) dan melengkapi isian berikut):

Nama penulis utama (main author) dan alamat surel serta nomor HP:

Andika Mahendra Tanggulouw, 16021106001@studentunsrat.ac.id, 081242877236

Nama penulis pendamping (co-authors) dan alamat sural serta nomor.HP:

Sumenge Tangkawarouw Godion Kaunang, odikaunang@unsrat.ac.id, 082136670077

Virginia Tulenan, virginia.tulenan@unsrat.ac.id, 085341438493

Para penulis mengakui bahwa hak kepengarangan terikat dengan tanggung jawab publik dan bertanggung jawab atas kesehiruhan isi yang dikemukakan dalam naskah.

Manado, 26 Juni 2021

Disetujui oleh Penulis utama

Andika Mahendra Tanggulouw